第３号様式（Ａ４）

認定区域の管理者の届

  年  月  日

千葉市長  様

代表者氏名

 建築基準法第８６条第１項の規定による認定区域の管理者を下記のとおり（決定・変更）

したので届け出ます。

記

認定区域の名称

認定区域に含まれる

土地の地名地番

認定区域の面積

管理者

住所

氏名

               電話番号

（備考）

１ この届を提出した後に変更が生じたときは、その都度届出が必要です。

２ 管理者が複数である場合は、連名で記載してください。